REKAPITULACIA STAVBY

Kod:
Stavba: Rekonstrukcia spevnenej plochy — chodnika v ¢asti obce Plavnica
JKSO: KS:
Miesto: Plavnica Datum: 3.5.2023
Objednavatel: 1CO:
Obec Plavnica IC DPH:
Zhotovitel: ICO: 54527171
Obecny podnik Plavnica, s.r.o., r.s.p. IC DPH: SK2121710822
Projektant: 1CO:
IC DPH:
Spracovatel: 1CO:
IC DPH:
Poznamka:
Naklady z rozpoctov 31 095,89
Ostatné naklady zo suhrnného listu 0,00
Cena bez DPH 31 095,89
Sadzba dane Zaklad dane Vyska dane
DPH zakladna 20,00% 0,00 0,00
znizena 10,00% 31 095,89 3 109,59
Cena s DPH ' EUR 34 205,48
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
V. r.
V. r.
Datum a podpis: 12.5.2023 Peciatka Déatum a podpis: 12.5.2023 Peciatka

Strana 1z 2



REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod: 0
Stavba: Rekonstrukcia spevnenej plochy — chodnika v ¢asti obce Plavnica
Miesto: Plavnica Datum: 03.05.2023
Objednavatel: Obec Plavnica Projektant:
Zhotovitel: Obecny podnik Plavnica, s.r.o., r.s.p. Spracovatel:
Kod Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

1) Naklady z rozpoctov

Rekonstrukcia spevnenej plochy — chodnika v ¢asti obce

SO 01 Plavnica

2) Ostatné naklady zo suhrnného listu

Projektové prace
Prieskumné prace

Stroje, zariadenie, inventar
Umelecké diela

Vedlajsie naklady

Ostatné naklady

VIIl. Rezerva

IX. Ostatné investicie
Nehmotny investi¢ny majetok
Prevadzkové naklady
Vyplf vlastné

Vypli viastné

Vyplf vlastné

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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31 095,89

31 095,89

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

31 095,89

34 205,48

34 205,48

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

34 205,48




KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
Rekonstrukcia spevnenej plochy — chodnika v €asti obce Plavnica
Objekt:

SO 01 - Rekonstrukcia spevnenej plochy — chodnika v €asti obce Plavnica
JKSO: KS:
Miesto: Plavnica Datum: 03.05.2023
Objednavatel: ICO:
Obec Plavnica IC DPH:
Zhotovitel: ICO: 54527171
Obecny podnik Plavnica, s.r.o., r.s.p. IC DPH: SK2121710822
Projektant: ICO:
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 31 095,89
Zaklad dane Sadzba dane Vyska dane
DPH zakladna 0,00 20,00% 0,00
znizena 31 095,89 10,00% 3 109,59
Cena s DPH v EUR 34 205,48
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
v.r. V.r.
Datum a podpis: 12.05.2023 Peciatka Datum a podpis: 12.05.2023 Peciatka
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Rekonstrukcia spevnenej plochy — chodnika v €asti obce Plavnica

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukcia spevnenej plochy — chodnika v €asti obce Plavnica
Miesto: Plavnica Datum:
Objednavatel: Obec Plavnica Projektant:
Zhotovitel: Obecny podnik Plavnica, s.r.o., r.s.p. Spracovatel:

Kod dielu - Popis

03.05.2023

0
0

Cena celkom [EUR]

Naklady z rozpodétu 31 095,89
12 - Murarske prace 0,00

99 - Presun hmét HSV 834,58
HSV - Prace a dodavky HSV 30 261,32

1 - Zemné prace 2 043,47

4 - Vodorovné konstrukcie 11 132,98

5 - Komunikacie 7 441,83

9 - Ostatné konstrukcie a prace-buranie 9 643,04

VP - Prace naviac 0,000
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ROZPOCET

Stavba:

Rekonstrukcia spevnenej plochy — chodnika v €asti obce Plavnica

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukcia spevnenej plochy — chodnika v €asti obce Plavnica

Miesto: Plavnica Datum: 03.05.2023
Objednavatel: Obec Plavnica Projektant: 0
Zhotovitel: Obecny podnik Plavnica, s.r.o., r.s.p. Spracovatel: 0
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoctu 31 095,894
D 12 Murarske prace 0,000
p 99 Presun hmét HSV 834,577
Presun hmét pre pozemné komunikacie s krytom z
1| K |998222011.8 kameniva (8222, 8225) akejkolvek diiky objektu t 252,902 3,000 758,706
Priplatok za zvac¢Seny presun (8222,8225) pre pozemné
2 | K |998222091.S komunikacie s krytom z kameniva nad vymedzenu t 252,902 0,300 75,871
najvacsiu dopravnu vzdialenost do 1000 m
p HSV Prace a dodavky HSV 30 261,317
D 1 Zemné prace 2 043,468
Rozoberanie dlazby, z beténovych alebo kamenin.
3 | K |113106121.8 dlazdic, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t m2 496,122 2,200 1091,468
4 | K [132201101.S Vykop ryhy do Sirky 600 mm v horn.3 do 100 m3 m3 28,000 34,000 952,000
D 4 Vodorovné konstrukcie 11 132,979
Podklad pod dlazbu v ploche vodorovnej alebo v sklone
5 | K |451577877.S do 1:5 hr. od 30 do 100 mm 2o &trkopiesku m2 496,122 3,500 1736,427
Ukladanie dlazby z beténovych dosiek a tvarnic na
6 | K |465921115.S sucho, hm. do 60 kg, hr.dosiek do 100 mm m2 496,122 7,500 3720,915
7 | M |15643 Premac Klasiko 20x20 cm m2 515,967 11,000 5 675,637
D 5 Komunikacie 7 441,830
8 | K 15642011118 Pocjkla'd alebo podsyp z0 strkopies'ku s rozprestretim, m2 496,122 2,000 992,244
vlhéenim a zhutnenim, po zhutneni hr. 40 mm
9 | K |565132111.S Vyrovngnle povrchu doterajSieho podkladu obalovanym m2 496,122 13,000 6 449 586
kamenivom ACP hr. 50 mm
D 9 Ostatné konstrukcie a prace-buranie 9 643,040
Osadenie chodnik. obrubnika beténového stojatého do
10] K 9178321128 |16Zka z beténu prosteho tr. C 16/20 bez bo¢nej opory m 388,000 7,000 2716,000
11| M |592170003500.S Obrubnik rovny, Ix$xv 1000x100x200 mm, prirodny ks 391,880 8,000 3 135,040
Rezanie existujuceho beténového krytu alebo podkladu
12| K |919735123.S hibky nad 100 do 150 mm m 100,000 16,500 1 650,000
Osadenie odvodriovacieho beténového Zlabu plytkého s
13| K |935114214.S ochrannou hranou svetlej Sirky 100 mm a s roStom m 14,000 18,000 252,000
triedy D 400
Odvodriovaci Zlab beténovy plytky s ochrannou hranou,
14| M |592270009600.S svetlej $irky 100 mm, dizky 1 m, vysky 100 mm, bez ks 14,000 70,000 980,000
spadu
Liatinovy rost, $trbiny 18x120 mm, di. 0,5m, D 400, s
15| M |592270011100.S rychlouzéverom, pre Zlaby beténové s ochrannou ks 28,000 30,000 840,000
hranou svetlej Sirky 100 mm
Celna koncova stena, vysSka 100 mm, pre Zlaby
16 | M |592270012900.S beténové plytké s ochrannou hranou svetlej Sirky 100 ks 14,000 5,000 70,000
mm
VP Prace naviac 0,000

Strana 3z 4




PC Typ Kaéd Popis MJ MnozZstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

0,000

0,000

0,000

0,000

XX XXX

0,000
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